



ORGANIC WHITE CHOCOLATE ALMONDS WITH COCONUT

Product name:	ORGANIC WHITE CHOCOLATE ALMONDS WITH COCONUT		EN-AL-11 14.03.2018
Description:	Organic & Fair Trade Almonds coated with organic white chocolate and coconut.		
Commercial brand:	Hispania Organic		
Use:	As an appetizer.		
Composition:	Organic almonds, sunflower oil, chocolate, whole milk powder, sugar, cocoa butter, arabic gum, coconut.		
Commercial sorts:	Organic.		
Organoleptic properties:	Smell	Own, no anomalous odours.	
	Flavour	Sweet, coconut and chocolate-flavoured.	
	Colour	White.	
	Texture	Uniform.	
Polluting substances:	Non authorized Biocides	Absence	
	Authorized Biocides	Lowest according to Maximum Residue Limits (MRL) / Absence in the organic variety.	
Microbiological characteristics:	Mesophilic aerobes	< 10.000 cfu/g	
	Aflatoxins B1, B2, G1, G2	Max. 4 ppb.	
	Moulds and yeasts	< 10.000 cfu/g	
	Coliforms	< 10 cfu/g	
Preserve conditions:	Relative humidity	< 70 %	
	Suggested temperature	< 18°C	

HISPANIA ORGANIC

Hispania Organic Company S. L.

www.hispaniaorganic.com
info@hispaniaorganic.com

C/DON BENITO N°2. 06498
 LOBÓN - BADAJOZ - SPAIN
 +34 924 447 643

ORGANIC WHITE CHOCOLATE ALMONDS WITH COCONUT

Storage and freight conditions:	<p>Storage and transport in clean, dry and odourless places in which direct solar light doesn't influence is suggested.</p> <p>European pallet (80x120 cm) will be used for the transport, over which goods.</p>	
Nutritional values for 100 gr:	Energy [KJ]/[Kcal]	2515/600,81
	Proteins [g]	8,75
	Carbohydrates [g]:	37,59
	Fiber [g]	4,06
	Fats [g] of which:	45,17
	Saturates (SFA) [g]	20,78
	Monoinsaturates (MFA) [g]	17,87
	Poliinsaturates (PFA)[g]	3,97
	Salt [g]	0,19
Packaging:	<p>New packing, free from materials that could alter the characteristics of the product and could assure and guarantee a correct transport and handling.</p> <p>5 Kg carton boxes. In plastic bags.</p>	
Best before date:	Before next 12 months having preserved the proper storage conditions.	
Allergens:	<p>Milk protein, lactose, fructose, cafein, cocoa, nuts, nut oil, sacharose, vanillin. It may contain traces of peanuts, cinnamon and gluten.</p>	

HISPANIA ORGANIC

Hispania Organic Company S. L.

www.hispaniaorganic.com
info@hispaniaorganic.com

C/DON BENITO N°2. 06498
 LOBÓN - BADAJOZ - SPAIN
 +34 924 447 643